
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ GIANG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hà Giang, ngày      tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành chương trình công tác năm 2024 

của Ủy ban nhân dân xã Hà Giang 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa; 
Căn cứ Chương trình số 49-CTr/ĐU ngày 03/01/2024 của Đảng ủy về Công 

tác của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 511 /QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND xã về việc 

phân công công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã 

Hà Giang , nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Chương trình công tác năm 

2024 của UBND xã Hà Giang". 

Điều 2. Trưởng ban, ngành, cán bộ, công chức trực thuộc UBND xã, được 

giao xây dựng các báo cáo, chương trình, kế hoạch trong chương trình công tác 

có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các ban, ngành, cán bộ, công chức liên 

quan chuẩn bị, báo cáo UBND xã, Chủ tịch UBND xã theo đúng trình tự, thủ 

tục, quy định tại Quy chế làm việc của UBND xã. 

Giao cho Công chức Văn phòng – Thống kê theo dõi, kiểm tra, đôn đốc 

thực hiện Quyết định này, định kỳ báo cáo UBND xã, Chủ tịch UBNd xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê; Trưởng các ban, ngành, cán bộ, công 

chức thuộc UBND xã có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- UBND huyện (B/c) 

- TTr Đảng ủy, HĐND xã; 

- MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội; 

- Các trường, Trạm y tế; 

- Các thôn; 

- Cán bộ, Công chức; 

- Lưu: VT, VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tống Văn Tuyên 



 



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 
 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2024 của UBND xã Hà Giang) 

 

 

 

 
STT 

 

 
Nội dung 

 

Phòng, đơn vị 

chủ trì xây 

dựng nội 

dung 

 
 

Phòng, đơn 

vị phối 

hợp 

 
Phân công 

Lãnh đạo UBND xã chỉ 

đạo 

 

Nội 

dung 

trình 

HĐND 

Nội 

dung 

trình 

BTV 

Đảng 

ủy 
 Tháng 1      

 

1. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 01, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 02 năm 2024. 

CC.VP-TK 

và UBND 
Ban, ngành, 

Cán bộ, công 

chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

 

2. 

Triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024; Kế 

hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm, trọng 

điểm của UBND xã; Kế hoạch thực hiện Nghị 

quyết HĐND huyện khóa XXI, kỳ họp thứ 

Mười một. 

CC.VP-TK 

và UBND 
Ban, ngành,  

Cán bộ, công 

chức 
 

 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

3. Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định 

của UBND tỉnh, Nghị quyết của Huyện ủy, 

HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế 

- xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024 

CC.VP-TK 

và UBND 
Ban, ngành,  

Cán bộ, công 

chức 
 

 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

 
4. 

Kế hoạch thành lập doanh nghiệp mới năm 

2024  

CC.KT-NS 
Ban, ngành,  

Cán bộ, công 

chức 
 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

   5. 
Chỉ đạo nhân dân gieo cấy vụ Chiêm Xuân 

năm 2024 

CC.ĐC-NN 
Các Ban, ngành, 

cán bộ, công 

chức, 

HTXDVNN, các 

thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  



 

 

6. 
Tổng hợp danh mục chuyển mục đích sử dụng 

đất năm 2024. 

CC.ĐC-XD Ban, ngành,  

Cán bộ, công chức 
 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

 
7. 

 

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024. 
CC.ĐC-XD Ban, ngành,  

Cán bộ, công chức 
 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

   8. Triển khai kế hoạch cấp giấy CNQSDĐ năm 

2024 

CC.ĐC-XD Ban, ngành,  

Cán bộ, công chức 
 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

   9. Hoàn thiện công tác thống kê đất đai năm 2024 CC.ĐC-XD Ban, ngành,  

Cán bộ, công chức 
 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

 

10. 
Kế hoạch xây dựng chất lượng xây dựng 

trường CQG, CQG sau 05 năm 

CC.VH-XH Trường Tiểu học Đ/c Tống Văn Trưởng  

Phó chủ tịch UBND xã 

  

 

11. 
Kế hoạch tổ chức dâng hương tượng đài liệt 

sỹ xã; thăm hỏi tặng quà cho các đối tượng 

NCC với cách mạng, người nghèo, trẻ em có 

hoàn cảnh khó khăn đặc biệt, các đối tượng 
BTXH nhân dịp tết Nguyên đán 2024. 

 

CC.VH -XH 

Các ban, ngành,  
các thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng  

Phó chủ tịch UBND xã 

  

   12. 
Xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ phát động 

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân 

Giáp Thìn 2024.  

CC.ĐC-NN Ban, ngành,  

Cán bộ, công chức, 

các thôn 
 

Đ/c Tống Văn Trưởng 

Phó Chủ tịch UBND xã 

  

13. 
Kế hoạch thực hiện công tác phòng chống 
tham nhũng năm 2024. 

CC.TP - HT  Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

 14. Kế hoạch công tác Tư pháp năm 2024. 
CC.TP-HT  Các ban, ngành, 

công chức liên 
quan 

Đ/c Tống Văn Trưởng  
Phó chủ tịch UBND xã 

  



 

  15. Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024 
CC.VH-XH Các ban, ngành, 

công chức, các 
thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng  

Phó chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 2      

16. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 02, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 
công chức liên 
quan 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịchUBND xã 

  

17. 
Kế hoạch tham gia gải thể thao đầu xuân Giáp 

Thìn 

CC.VH-XH Các ban, ngành, 
cán bộ, công chức 
liên quan 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịchUBND xã 

  

   18. 
Kế hoạch bồi dưỡng HSG giai đoạn 2022- 

2025, định hướng đến năm 2030. 

Hiệu Trưởng 

Ba trường 
Các ban, ngành, 

các thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng  

Phó chủ tịch UBND xã 

  

19. 
Thực hiện kiểm kê, giải phóng mặt bằng các 

dự án xây dựng trên địa bàn xã 

CC.ĐC-XD Các phòng, ban 
cấp huyện, các 
thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịchUBND xã 

  

20. 
Triển khai kế hoạch thanh tra của huyện về 

công tác cấp giấy CNQSDĐ, quản lý sử 

dụng đất công ích 

CC.ĐX-XD 

CC.TC-KT 

Các ban, ngành, 
các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịchUBND xã 

  

 Tháng 3  
  

  

 21. 
Kế hoạch tiêm phòng cho đàn gia súc, gia 

cầm đợt 1 năm 2024 

CC.ĐC-NN Các ban, ngành, 

cán bộ, công chức 

liên quan, các thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  



22. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN quý I, 

nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

23. Báo cáo kết quả thực hiện thực hành tiết kiệm 

chống lãng phí quý I, kế hoạch thực hiện quý 

II năm 2024. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

các thôn 
Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

24. Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành 

chính quý I, kế hoạch thực hiện quý II năm 

2024. 

 
CC.VP-TK 

Các ban, ngành, 
Công chức liên 
quan 

 Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

25. 
Báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng 

quý I, kế hoạch thực hiện quý II năm 2024. 

CC.TP -HT Bộ phận tiếp 

dân 

Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

26. Báo cáo kết quả tiếp công dân, tiếp nhận, xử 

lý đơn thư và giải quyết khiếu nại tố cáo của 

công dân quý I, kế hoạch thực hiện quý II 
năm 2024. 

CC.TP -HT Bộ phận tiếp 

dân 

Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 4 
  

   

27. Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 4, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2024. 
CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 5 
  

   

28. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 5, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

29. 
Tổng kết công tác PCTT-TKCN năm 2023, 

triển khai nhiệm vụ năm 2024. 

CC.ĐC-NN Các ban, ngành, 

cán bộ, công chức, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 6      



30. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN 6 tháng 

đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối 

năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

31. 
Hoàn thiện các tờ trình, báo cáo phục vụ kỳ 

họp HĐND xã. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

32. 
Báo cáo tình hình thực hiện các dự án trọng 

điểm trên địa bàn xã 

CC. Đc-XD 

CC.KT-NS 

Các ban, ngành, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

X 

33. Báo cáo tình hình thực hiện thu - chi ngân 

sách 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 
tháng cuối năm 2024. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

các thôn 
Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

 

X 
 

X 

34. 
Báo cáo quyết toán thu - chi ngân sách năm 

2023. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

các thôn 
Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

35. Báo cáo thực hiện Kế hoạch thực hành tiết 

kiệm chống lãng phí 6 tháng đầu năm, kế 

hoạch thực hiện 6 tháng cuối năm 2024. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

các thôn 
Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

X X 

36. Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành 

chính 6 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 6 

tháng cuối năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

37. Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phòng, 

chống tham nhũng 6 tháng đầu năm, kế hoạch 
thực hiện 6 tháng cuối năm 2024. 

CC.TP -HT Các ban, ngành, 

các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

38. Báo cáo kết quả tiếp công dân, tiếp nhận, xử 

lý đơn thư và giải quyết khiếu nại tố cáo của 

công dân 6 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 

6 tháng cuối năm 2024. 

CC.TP -HT Bộ phận tiếp 

dân 

Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 
 

X 

 



39. Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch Công 

tác Tư pháp 6 tháng đầu năm, triển khai 
nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024. 

CC.TP -HT Bộ phận tiếp 

dân 

Đ/c Tống Văn Tuyên  

Chủ tịch UBND xã 

  

40. Triển khai phương án sản xuất vụ Thu Mùa 

năm 2024 
CC.ĐC-NN Các ban, 

ngành, cán 

bộ, công 

chức, các 

thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng 

PHó Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 7  
  

  

41. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 7, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2023. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

42. Xây dựng Kế hoạch và tổ chức các hoạt động 

dâng hương tại tượng đài Liệt sỹ xã, thăm hỏi, 

tặng quà cho đối tượng NCC với cách mạng 

nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh 

liệt sỹ (27/7). 

CC.VH-XH Các ban, ngành, 
các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

43. Đề xuất phương án đấu giá quyền sử dụng đất 

mặt bằng đất ở khu trung tâm xã 

CC.ĐC-XD Các ban, ngành, 
các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

 
Tháng 8      

44. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 8, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

45. 
Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết 

số 03-NQ/HU, ngày 15/4/2021 của Ban 

Chấp hành Đảng bộ huyện về Phát triển 

nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới 

CC.ĐC-NN Các ban, ngành, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  



huyện Hà Trung, giai đoạn 2021 – 2025.  

46. 
Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Kế hoạch 

số 15-KH/HU ngày 22/3/2021 của BTV 

Huyện ủy về đẩy mạnh cải cách thủ tục hành 

chính nhằm giải quyết tốt các công việc của 

người dân, doanh nghiệp và tạo môi trường 

đầu tư kinh doanh, sự hấp dẫn của các nhà 

đầu tư vào đầu tư sản xuất kinh doanh trên 

địa bàn xã 

CC.VP-TK Cán bộ, công chức 

liên quan 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

47. 
Báo cáo sơ kết 03 năm triển khai Đề án phát 

triển du lịch huyện Hà Trung đến năm 2030  

CC.VH-XH Cán bộ, công chức 

liên quan, các thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  

48. 
Sơ kết 03 năm thực hiện Đề án phát triển sự 

nghiệp Giáo dục và Đào tạo Hà Trung giai 

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030. 

CC.VH-XH Ban giám hiệu 3 

trường, các ban, 

ngành, các thôn 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  

 
Tháng 9 

     

49. Báo cáo tình hình thực hiện thu - chi ngân 

sách 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 
tháng cuối năm 2024. 

CC.TC-KT  Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

X 

50. Báo cáo thực hiện Kế hoạch thực hành tiết 

kiệm chống lãng phí 9 tháng đầu năm, kế 

hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2024. 

CC.TC-KT  Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

X 

51. Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN 9 tháng 

đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối 
năm 2024. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

52. 
Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành 

chính 9 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 3 

tháng cuối năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

các thôn 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 
 



53. Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phòng, 

chống tham nhũng 9 tháng đầu năm, kế hoạch 

thực hiện 3 tháng cuối năm 2024. 

CC.TP - HT 
Các ban, ngành, 

các thôn 
 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

54. Báo cáo kết quả tiếp công dân, tiếp nhận, xử 

lý đơn thư và giải quyết khiếu nại tố cáo của 

công dân 9 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 

3 tháng cuối năm 2024. 

CC.TP - HT 
Bộ phận tiếp công 

dân 

 Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

55. Kế hoạch điều tra, rà soát hộ nghèo năm 2024 
CC.VH-XH 

Các ban, ngành, 

các thôn, cán bộ, 

công chức liên 

quan 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

56. Triển khai phương án sản xuất vụ Đông năm 

2024-2025 CC.Đc-NN 
Các ban, ngành, 

các thôn, cán bộ, 

công chức liên 

quan 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 10      

57. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 10, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2024. 

CC.TC-KT Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

   58.  

Kế hoạch sử dụng đất năm 2025. 

CC.ĐC-XD Các ban, ngành, 

các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

   59. Kế hoạch tuyển quân năm2025 CH.BCHQS 

xã 

Các ban, ngành, 

cán bộ, công 

chức, các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  

   60. Kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự chuẩn bị cho 

Đại hội đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-20230 

Trưởng Công 

an 

Các ban, ngành, 

cán bộ, công 

chức, các thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 

Chủ tịch UBND xã 

  



 Tháng 11      

61. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 11, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

62. Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành 

chính năm 2024. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  

63. Kế hoạch rà soát, bình xét gia đình văn hóa, 

thôn văn hóa năm 2024 

CC.VH-XH Các ban, ngành, các 

thôn, cán bộ, công 

chức liên quan 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  

 Tháng 12      

64. 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN năm 2024, 

nhiệm vụ trọng tâm năm 2025. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

65. 
Triển khai kế hoạch ngành trồng trọt năm 

2025; Phương án sản xuất vụ Chiêm Xuân 

năm 2025 

CC. ĐC-NN Các ban, ngành, các 

thôn, cán bộ, công 

chức liên quan 

Đ/c Tống Văn Trưởng 
Phó Chủ tịch UBND xã 

  

66. 
Báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện kiến nghị 

cử tri chuẩn bị kỳ họp HĐND xã 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

67. 
Hoàn thiện các tờ trình, báo cáo phục vụ kỳ 

họp HĐND xã. 

CC.VP-TK Các ban, ngành, 

Cán bộ, công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

68. 
Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu 

NSNN, chi NS địa phương năm 2024; Dự 

toán thu NSNN, chi NS địa phương năm 2025 

CC.KT-NS Các ban, ngành, cán 

bộ, Công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

X 



và Phương án phân bổ ngân sách cấp xã năm 

2025. 

69. Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch thực hành 

tiết kiệm chống lãng phí năm 2024, kế 

hoạch thực hiện năm 2025. 

CC.KT-NS Các ban, ngành, cán 

bộ, Công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

X 

70. Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch phòng, 

chống tham nhũng năm 2024, kế hoạch thực 

hiện năm 2025. 

CC.TP – HT  Các ban, ngành, cán 

bộ, Công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

71. Báo cáo kết quả tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý 

đơn thư và giải quyết khiếu nại tố cáo của 

công dân năm 2024, kế hoạch năm 2025. 

CC.TP – HT  Các ban, ngành, cán 

bộ, Công chức 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

 

X 

 

72. Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch Công tác 

Tư pháp năm 2024, triển khai nhiệm vụ 

trọng tâm năm 2025. 

CC.TP – HT  Các ban, ngành, cán 

bộ, Công chức, các 

thôn 

Đ/c Tống Văn Tuyên 
Chủ tịch UBND xã 

  



13 
 

 

 


		2024-01-09T16:48:46+0700


		2024-01-09T16:53:00+0700


		2024-01-09T16:53:08+0700


		2024-01-09T16:54:12+0700




